N 0

16/06/2023

Dossier 2230272
Naam persoon
Identificatie persoon
Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 24080 HOLSBEEK 3 AFD/NIEUWRODE/
Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)

Naam Straat Gemeente Rechten Andere

3
\
Betrokken goederen : Totale opp 3290.0 - Toestand op : 16/06/2023
Jaar van

_— .| Nummer van het . Inhoud in| beéindiging van Kadastraal

Ligging Pol/Wa | Sectie perceel Aard Opp. in ca m3 de opbouw Code inkomen
1 - JESMIETENBOSCH [24080W| E 0094P0000 WEILAND 1570.0 1F 5

1
2 - JESMIETENBOSCH [24080W| E 0093P0000 WEILAND 1720.0 1F 5
1

Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 24092 AARSCHOT 5 AFD/RILLAAR/
Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)

Naam Straat Gemeente Rechten Andere

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be
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Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
Naam Straat Gemeente Rechten Andere

Betrokken goederen : Totale opp 1443.0 - Toestand op : 16/06/2023

Jaar van
. . | Nummer van het . Inhoud in| beéindiging van Kadastraal

Ligging Pol/Wa | Sectie perceel Aard Opp. in ca m3 de opbouw Code inkomen
3 - JENNEKENSSTR 319 D 0470V3P0000 VAKANTIE 1443.0 --- 1967 2F 235
A VERBL.
Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 24514 L EUVEN 14 AFD/DL HAASR+DL KOR.LO
Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)

Naam Straat Gemeente Rechten Andere

Betrokken goederen : Totale opp 663.0 - Toestand op : 16/06/2023

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be
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Jaar van
_— . |Nummer van het . Inhoud in| beéindiging van Kadastraal

Ligging Pol/Wa | Sectie perceel Aard Opp. in ca m3 de opbouw Code inkomen

1 - HOEGAARDSESTR 3 A 0132RP0000 HUIS 513.0 - van 1875 tot 2F 638
1899

5 - IJZERENPOORTSTR A 0126BP0000 HUIS 150.0 - 1974 2F 1318
50
Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 72001 HAMONT-ACHEL 2 AFD/ACHEL/
Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)

Naam Straat Gemeente Rechten Andere

S 9
Betrokken goederen : Totale opp 2670.0 - Toestand op : 16/06/2023
Jaar van

N . | Nummer van het . Inhoud in| beéindiging van Kadastraal

Ligging Pol/Wa | Sectie perceel Aard Opp. in ca m3 de opbouw Code inkomen
6 - HET MOLENBROEK C 1001P0000 WEILAND 2670.0 - - 1F 8
Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 24433 LEUVEN 12 AFD/HEVERLEE 3 AFD/
Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)

Naam Straat Gemeente Rechten Andere

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be
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= Opzoeking

FEDNOT

Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
Naam Straat Gemeente Rechten Andere

Betrokken goederen : Totale opp 89.0 - Toestand op : 16/06/2023

Jaar van
. . | Nummer van het . Inhoud in| beéindiging van Kadastraal
Ligging Pol/Wa | Sectie perceel Aard Opp. inca m3 de opbouw Code inkomen
7 - BRUGSTR E 0100S2P0000 TUIN 89.0 1F 0

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be

16-06-2023 14:30



Bijlagen

1 - Kadastrale afdeling : 24080 - HOLSBEEK 3 AFD/NIEUWRODE!/ - Sectienummer : E - Nummer van het perceel : 0094P0000

Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24043 - HOLSBEEK
Code en beschrijving indicie van de waard van de grond : 2 - null
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 10886540

X codrdinaat : 181280

Y codrdinaat : 180880

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-03-10
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21
ID van de eigendomstoestand : 215019719

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1831

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 10864080

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 2 - WEILAND

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

PUR nummer : AB60.Z2D64.0J

Ligging ongebouwd : JESMIETENBOSCH

2 - Kadastrale afdeling : 24080 - HOLSBEEK 3 AFD/NIEUWRODE/ - Sectienummer : E - Nummer van het perceel : 0093P0000
Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24043 - HOLSBEEK
Code en beschrijving indicie van de waard van de grond : 2 - null

Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 10886539

X codrdinaat : 181234

Y codrdinaat : 180920

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-03-10

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21

ID van de eigendomstoestand : 215019720

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1831

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 10864079

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 2 - WEILAND

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

PUR nummer : AB60.ZD63.0K

Ligging ongebouwd : JESMIETENBOSCH

Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24001 - AARSCHOT

Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie

Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 10923328

X codrdinaat : 185329

Y coérdinaat : 183196

Bouw Informatie

Bloknummer : *

Bebouwde oppervlakte : 53

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 33 - Vakantieverblijf

Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal

Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : C - Open bebouwing

Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 503 - VAKANTIE VERBL.

Detail code privatief deel : ****

Aantal verdiepingen bovengrond : 1

Aantal woongelegenheden : 1

Aantal woonplaatsen : 3

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be
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FEDNOT

PUR nummer : AB61.ML57.DZ

Nuttige oppervlakte : 42

Adres Informatie

Postcode : 3200

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24001 - AARSCHOT
Huisnummer voor te sorteren : 319 A

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-03-10
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21
ID van de eigendomstoestand : 215019718
Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1979

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 10890739

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 503 - VAKANTIE VERBL.
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

PUR nummer : AB61.ML58.DY

Ligging ongebouwd : JENNEKENSSTR

4 - Kadastrale afdeling : 24514 - LEUVEN 14 AFD/DL HAASR+DL KOR.LO - Sectienummer : A - Nummer van het perceel : 0132RP0000
Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24062 - LEUVEN
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 12011650

X codrdinaat : 174912

Y codrdinaat : 173170

Cadastrale Informatie

Datum eerste ingebruikname goed : 2003-11-24

Bouw Informatie

Aantal badkamers : 1

Bloknummer : *

Bebouwde opperviakte : 139

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 40 - Huis zonder bewoonbare kelder
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal

Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : B - Halfopen bebouwing
Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 200 - HUIS

Detail code privatief deel : ****

Aantal verdiepingen bovengrond : 2

Aantal garages : 1

Bewoonbare dakverdieping, mansarde : Ja

Aantal woongelegenheden : 1

Jaar van de laatste fysieke wijziging : 2000

Aantal woonplaatsen : 5

PUR nummer : AB77.RN26.LT

Nuttige oppervlakte : 150

Adres Informatie

Postcode : 3000

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24062 - LEUVEN
Huisnummer voor te sorteren : 3

Begin versie timestamp adrestoestand : 2003-12-01

Begindatum adrestoestand : 2003-11-24

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-03-10

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21

ID van de eigendomstoestand : 215019717

Perceelstoestand Informatie

Begindatum perceelstoestand : 2003-11-24

Beginjaar perceelstoestand : 2003

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 12008878

Begin versie timestamp perceelstoestand : 2003-12-01
Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 200 - HUIS

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

PUR nummer : AB77.RN27.LS

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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FEDNOT

Ligging ongebouwd : HOEGAARDSESTR

5 - Kadastrale afdeling : 24514 - LEUVEN 14 AFD/DL HAASR+DL KOR.LO - Sectienummer : A - Nummer van het perceel : 0126BP0000
Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24062 - LEUVEN
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 12011453

X codrdinaat : 174903

Y codrdinaat : 173202

Bouw Informatie

Aantal badkamers : 1

Bloknummer : *

Bebouwde oppervlakte : 110

Centrale verwarming : Ja

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 40 - Huis zonder bewoonbare kelder
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal

Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : A - Gesloten bebouwing
Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 200 - HUIS

Detail code privatief deel : ****

Aantal verdiepingen bovengrond : 2

Aantal garages : 1

Aantal woongelegenheden : 1

Aantal woonplaatsen : 5

PUR nummer : AB77.RL63.SA

Nuttige opperviakte : 180

Adres Informatie

Postcode : 3000

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24062 - LEUVEN
Huisnummer voor te sorteren : 50

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-03-10

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21

ID van de eigendomstoestand : 215019721

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1976

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 12008763

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 200 - HUIS

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

PUR nummer : AB77.RL64.RZ

Ligging ongebouwd : IJZERENPOORTSTR

6 - Kadastrale afdeling : 72001 - HAMONT-ACHEL 2 AFD/ACHEL/ - Sectienummer : C - Nummer van het perceel : 1001P0000
Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 72037 - HAMONT-ACHEL
Code en beschrijving indicie van de waard van de grond : 2 - null
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : T - Titel
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 40819582

X codrdinaat : 228370

Y codrdinaat : 216014

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-03-10
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21
ID van de eigendomstoestand : 215019715

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1982

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 40814459

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 2 - WEILAND

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

PUR nummer : AG03.VH40.2G

Ligging ongebouwd : HET MOLENBROEK

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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e Opzoeking Kadaster

7 - Kadastrale afdeling : 24433 - LEUVEN 12 AFD/HEVERLEE 3 AFD/ - Sectienummer : E - Nummer van het perceel : 0100S2P0000
Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24062 - LEUVEN
Code en beschrijving indicie van de waard van de grond : 1 - null
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : T - Titel
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 11708717

X codrdinaat : 174905

Y codrdinaat : 173212

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-03-10
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2021-07-21
ID van de eigendomstoestand : 215019716

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1969

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 11675583

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 4 - TUIN

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

PUR nummer : AB73.CH05.CV

Ligging ongebouwd : BRUGSTR

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be

16-06-2023 14:30



